SỞ TƯ PHÁP TỈNH BÌNH PHƯỚC

ĐOÀN KIỂM TRA SỐ 12

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /ĐKT

V/v thay đổi thời gian kiểm tra

         Bình Phước, ngày       tháng 8 năm 2022

Kính gửi:

- Văn phòng công chứng Lê Hồng Lâm;

- Văn phòng công chứng Huỳnh Thanh Tân.

Thực hiện Kế hoạch số 12/KH-STP ngày 15/02/2022 của Giám đốc Sở Tư

pháp về kiểm tra việc chấp hành pháp luật về công chứng đối với một số tổ chức

hành nghề công chứng trên địa bàn tỉnh Bình Phước năm 2022.

Ngày 07/7/2022, Đoàn kiểm tra đã ban hành Thông báo số 126/TB-ĐKT

gửi đến các đơn vị được kiểm tra để tổ chức thực hiện theo quy định. Theo đó,

vào lúc 08h00’ ngày 23/8/2022 kiểm tra đối với Văn phòng công chứng Huỳnh

Thanh Tân và vào lúc 08h00’ ngày 25/8/2022 kiểm tra đối với Văn phòng công

chứng Lê Hồng Lâm. Tuy nhiên, vì lý do công tác đột xuất nên Đoàn kiểm tra

thông báo thay đổi thời gian kiểm tra cụ thể như sau:

1. Văn phòng công chứng Huỳnh Thanh Tân

- Thời gian: 08 giờ, ngày 08/9/2022.

- Địa điểm: Trụ sở Văn phòng công chứng Huỳnh Thanh Tân.

2. Văn phòng công chứng Lê Hồng Lâm

- Thời gian: 08 giờ, ngày 13/9/2022.

- Địa điểm: Trụ sở Văn phòng công chứng Lê Hồng Lâm.

Các nội dung khác không thay đổi vẫn thực hiện theo Kế hoạch số 12/KH-

STP ngày 15/02/2022 của Giám đốc Sở Tư pháp và Thông báo số 126/TB-ĐKT

ngày 07/7/2022 của Đoàn kiểm tra.

Đoàn kiểm tra thông báo đến các đơn vị biết, thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc (b/c);

- Thành viên Đoàn kiểm tra;

- Hội Công chứng viên tỉnh BP;

- Website STP;

- Lưu: VT, P.GD&BTTP.

TRƯỞNG ĐOÀN

TP.GIÁO DỤC & BỔ TỢ TƯ PHÁP

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T10:31:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Huệ<nguyenthihue.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T13:34:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T13:35:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T13:35:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!